
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 321 Тракторозаводского района Волгограда 

ПРИКАЗ 
" января 2015г. № & 

Об утверждении состава Совета МОУ детский сад 
№ 321Тракторозаводского района Волгограда 

В целях реализации положений Устава МОУ, на основании решения, принятого на 
заседании Совета МОУ (протокол № 1 от 16.01.2015г.), в связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ МОУ детский сад № 321 о т Л^&е/ 2014г. 
«Об утверждении состава Совета МОУ детский сад № 321 Тракторозаводского района 
Волгограда». 

2. Утвердить следующий состав Совета МОУ детский сад № 321: 
1. Социальный педагог Козлова М.А. - председатель Совета МОУ 
2.Делороизводитель Якунина Д.С - секретарь Совета МОУ 
3.Представитель родительской общественности - Лапшина И.М. - член Совета МОУ 
4.Старшая медицинская сестра Степаненко JT.H. - член Совета МОУ 
5.Заведующий хозяйством Немухина А.С. - член Совета МОУ 
6.Воспитатель МОУ Калашникова Т.В. - член Совета МОУ 
7.Воспитатель МОУ Алехина А.Г. - член Совета МОУ. 
8.Инструктор по физической культуре Игнатова Л.И. - член Совета МОУ. 

3. Социальному педагогу Козловой М.А. взять на личный контроль вопросы организации 
работы Совета МОУ, проведение заседаний в соответствии с требованиями Устава 
МОУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МОУ детский сад № 321 Z / U e f c - ^ ' Соболевская И.В. 

Приказ подготовил: 
Делопроизводитель 

Ф т Якунина Д.С. 

Разослано: дело, члены Совета МОУ 


